
POVÝSTAVNÍ KATALOG 

Klubová výstava Beauceron klubu ČR bez zadání KV - 29. 07. 2023 Jihlava 

Rozhodčí Mgr. Naděžda Střalková 
 

PSI/MALE  Třída dorostu/Puppy Class 

 
 
1 ANTHONY HANNI-BAAL VROENGARD CMKU/BC/6387/23 20. 01. 2023 

O: Asgard My Daredevil M: Camayenne Gitigaro  
Chov: Valdhans Kateřina Maj: Dokoupilová Michaela  
 
6měsíční pes, výborně harmonicky stavěný pes, výborná kostra. Velmi zdárně se vyvíjející. 
Přátelské chování, výborné předvedení. Skus nůžkový, paspárky kompletní, varlata ok. Velmi 
harmonická hlava, tmavé oko. 
 
VN 1, Nejlepší dorost 
 

 
 
 



PSI/MALE  Třída mladých/Junior Class 

 
 
2 ALEXANDR LA BRAVOURE VIOLETTE CMKU/BC/6318/22 04. 06. 2022 

O: Kojak Warrior Soul M: Bravoure le Feu de Diablesse  
Chov: Bártík Josef Maj: Šinko Radovan  
 
15měsíční pes, střední síla kostry, ještě ne úplně hotová hlava se samčím výrazem. Tmavé 
oko, nůžkový skus (těsný). Pálené znaky by mohly být výraznější. Nehotový front. Výborný 
hřbet. Správné úhlení pánevních končetin. Správná mechanika pohybu, výborné předvedení, 
přátelská povaha. Poznámka: zvlněná otevřená srst na hřbetě. 
 
VD 
 

 
 
 

  



3 ATHOS COEUR DE FAMILLE CMKU/BC/6332/22 09. 08. 2022 
O: Cris Ozzy Fanneli M: Beckie Grace z Pardubic  
Chov: Nevludová Petra Maj: Nevludová Petra  
 
Roční pes, správné síly kostry. Výborné proporce. Výborně modelovaná hlava ještě ne úplně 
hotová. Nůžkový skus, středně hnědé oko. Výborná hřbetní linie, výborný front. Výborné 
úhlení pánevních končetin. Velmi harmonický pohyb s prostorným krokem. Přátelská milá 
povaha. Paspárky kompletní, varlata ok. 
 
V1, CAJC, BOJ 
 

 
 
 

4 BARCELONA SOLEIL CHARMANT MET.Beauce.182/22 16. 05. 2022 
O: Popeye Des Bergers  De L' Oiseau Jaune M: LexusI'Ame du Loup  
Chov: Őrsi Zsófia Julianna Maj: Őrsi Zsófia Julianna  
 
Pes lehce kratšího formátu. Výrazná, ale ještě ne hotová hlava. Tmavé oko. Nůžkový skus. 
Pálené znaky by mohly být výraznější. Korektní hřbetní linie se spáditější zádí. Velmi dobré 
úhlení hrudních končetin, výborné úhlední pánevních končetin. Pravidelný krok. Paspárky 
kompletní, varlata ok. Milá přátelská povaha, výborné předvedení.  
 
V4 
 

 
 
 



5 BELLEROFONTES RAZY LEVAH ČMKU/BC/6349/22 01. 09. 2022 
O: Parsifal de l´Ame du Loup M: Echidna Du Gardiens Du Chaos 
Chov: Bejčková Veronika Maj: Halászová Martina  
 
10měsíční pes, ušlechtilá samčí hlava, tmavé oko, nůžkový skus. Korektní hřbetní linie. 
Výborný front, výborné úhlení pánevních končetin. Výborná mechanika pohybu. Správné 
předvedení. Paspárky a varlata ok.  
 
V2 
 

 
 
 

6 BEREUS RAZY LEVAH CMKU/BC/6350/22 01. 09. 2022 
O: Parsifal de l´Ame du Loup M: Echidna Du Gardiens Du Chaos  
Chov: Bejčková Veronika Maj: Bednářová Anna 
 
10měsíční pes, velmi harmonické stavba těla, výborné proporce, správně modelovaná samčí 
hlava momentálně ve vývoji. Tmavé oko, nůžkový skus, korektní hřbetní linie s lehce 
spáditější zádí. Výborný front. Korektní úhlení pánevních končetin, vzadu lehce rozbíhá 
v tlapách. Výborná mechanika pohybu. Správné předvedení, milá přátelská povaha, paspárky 
a varlata ok. 
 
V3 
 

 
 
 



PSI/MALE  Mezitřída/Intermediate Class 

 
 
7 GINO BOSSY FANNELI CMKU/BC/6227/22 15. 01. 2022 

O: Oural du Stuyver Veld M: Emma Fanneli  
Chov: Schwabová Jaroslava Maj: Kraftová Jana 
 
18měsíční pes, správné síly kostry a proporcí. Výborná samčí hlava, tmavé oko, nůžkový skus. 
Korektní hřbet s kratší spáditější zádí. Výborný front. Výborné úhlení pánevních končetin, 
lehce vytáčí. Správná mechanika pohybu, v pohybu veselý ocas. Přátelská povaha. Paspárky i 
varlata ok. 
 
V1, CAC 
 

 
 
 

  



8 GOODY FANNELI CMKU/BC/6229/22 15. 01. 2022 
O: Oural du Stuyver Veld M: Emma Fanneli  
Chov: Schwabová Jaroslava Maj: Zrnečko René  
 
18měsíční pes, korektní výška, správný formát. Ještě ne úplně hotová samčí hlava, tmavé oko, 
nůžkový skus. Pevná hřbetní linie, strmější záď, nehotový front (chybí předhrudí). Korektní 
úhlení pánevních končetin s vytáčením tlap. Paspárky a varlata ok. 
 
VD2 
 

 
 
 

PSI/MALE  Třída otevřená/Open Class 

 
 
9 IBOSS LEGENDARIO PSI MYSTERIA CMKU/BC/5931/20 25. 03. 2020 

O: Barrique de l´ Embouchure de la Sarre M: Elisabeth Elfie Psi Mysteria  
Chov: Knill Fejglová Veronika Maj: Maňáková Lena 
 
ABSENCE 
 
 



10 REFLECTION BLEUE DE I'AME DU LOUP MET.Beauce.142/21 25. 11. 2020 
O: Mocca du Dragon Noir M: Jeanne D'arc Bleue du Chateau Rocher  
Chov: Zelena Gergőné Maj: Őrsi Zsófia Julianna 
 
Výborně stavěný pes, správná síla kostry. Výborná hlava, nůžkový skus, tmavě hnědé oko. 
Korektní spodní linie, výborný front. Správné pánevní končetiny, spáditější záď. Lehce zvlněná 
srst na hřbetě. Pravidelný krok. Výborné předvedení. 
 
V1, CAC 
 

 
 
 

11 SAITO DU GEX D´EMPLUME CMKU/BC/6223/21 30. 06. 2021 
O: Even du Gex d‘Emplume M: O´´Mnya H du Gex d´Emplume  
Chov: Béatrice Satge Maj: Obstová Pavla 
 
2letý pes, správná síla kostry, korektní formát. Výborná hlava, středně hnědé oko, nůžkový 
skus. Pevná hřbetní linie, lehce nesený ocas, ne úplně hotový front, strměji položená lopatka. 
Výborné zaúhlení pánevních končetin, pravidelný krok. Správné předvedení. Varlata a 
paspárky ok. 
 
V2, Res. CAC 
 

 
 
 

  



PSI/MALE  Třída pracovní/Working Class 

 
 
12 ARRAS GITIGARO CMKU/BC/5490/17/18 12. 03. 2017 

O: Choisi z Husovy tvrze M: Alex From Sahara Dreams  
Chov: Bezoušková Gabriela Maj: Bernkraut Miroslav 
 
 ABSENCE 
 
 

13 FLASH GORDON HEART BOYARD CMKU/BC/6153/21 16. 06. 2022 
O: Joker-Blue des Feux de la Catiniére M: Benellis Topaz Heart Boyard  
Chov: Špačková Kristýna Maj: Uríčková Lucie 
 
ABSENCE 
 
 

14 MANGO MORIBUNDUS LE COEUR PUR CMKU/BC/5894/19 14. 09. 2019 
O: Hadrian z Ajysyt M: Damaris le Coeur Pur  
Chov: Ameigbereta Tančevová Lucie Maj: Pavliková Šárka 
 
4letý pes, správná silná kostra, harmonická stavba těla. Výborná hlava, typický samčí výraz, 
středně hnědé oko, nůžkový skus. Znaky by mohly být výraznější. Výborný front, výborné 
úhlení pánevních končetin, správná mechanika pohybu. Milá a přátelská povaha. 
Výborné předvedení. Paspárky a varlata ok. 
 
V1, CAC 
 



 
 
 

PSI/MALE  Třída vítězů/Winner Class 

 
 
15 DEGAS FANNELI BC/5337/16/16 24. 04. 2016 

O: Dagasse z Dorky M: Naira Warrior Soul  
Chov: Schwabová Jaroslava Maj: Richterová Marie 
 
7letý pes, výrazná silná kostra. Výborná hlava s typicky samčím výrazem a tvarem, světlé oko, 
nůžkový skus. Lehce volnější hřbetní linie a spáditější záď. Výborný front, v pohybu lehce 
vytáčí lokty. Výborná mechanika pohybu s prostorným krokem, velmi elegantní projev, 
správné předvedení.  
 
V2, Res. CAC 
 



 
 
 
 

16 ETIENN DE NAVARR HEART BOYARD CMKU/BC/5886/19 20. 09. 2019 
O: Q' Navarre l'Ami de la Campagne M: Benellis Topaz Heart Boyard  
Chov: Špačková Kristýna Maj: Uríčková Lucie 
 
 ABSENCE 
 
 

17 MERRIC Z BABANOVHO VŔŠKA SPKP1973 05. 04. 2020 
O: Mocca du Dragon Noir M: Fay z Babanovho vŕška  
Chov: Mozolová Viera Maj: Mozolová Viera 
 
3letý pes, velmi harmonické a elegantní stavby těla. Výborná hlava, tmavé oko. Nůžkový skus, 
silná čelist. Výborná hřbetní linie s lehce delší bederní partií. Výborný, ještě ne úplně hotový 
front. Výborné úhlení i postoj pánevních končetin. Velmi energický pohyb se správnou 
mechanikou, v pohybu lehce výše nesený ocas. Paspárky i varlata ok. 
 
V1, CAC, Nejlepší pes, BOS 
 

 
 
 
 
 



PSI/MALE  Třída veteránů/Veteran Class 
 

 
 

18 CRIS OZZY FANNELI BC/5120/14/14 25. 10. 2014 
                  O: Ipsos de Montclea M: Naira Warrior Soul  
                  Chov: Schwabová Jaroslava Maj: Richterová Marie 

 
9letý pes předvedený ve výborné kondici. Krásná ušlechtilá hlava. Středně hnědé oko, 
nůžkový skus. Lehce kratší krk. Výborná hřbetní linie, výborný front. Korektní úhlení 
pánevních končetin. Správná mechanika pohybu, velmi elegantní projev. 
Výborně předvedený. Paspárky a varlata ok. 
 
V1 
 

 
 
 

  



PSI/MALE  Třída čestná/Honour Class 

 
 
19 DÉBUT CARSKÝ KLENOT CMKU/BC/5432/16 04. 12. 2016 

O: Esmian le Coeur Pur M: Cadence Carský klenot  
Chov: Zimová Denisa Maj: Zimová Denisa 
 
7letý pes, výborné síly kostry, harmonická stavba těla. Korektní hlava, středně hnědé oko, 
nůžkový skus. Správná hřbetní linie s lehce delší bederní partií, výborný front. Výborné úhlení 
pánevních končetin, správná mechanika pohybu s energickým projevem. 
Výborné předvedení. Varlata a paspárky ok. 
 
V1 
 

 
 
 

  



FENY/FEMALE     Třída štěňat/Baby Class 

 

 
 
20 MAIESTAS CANIS MAYRAU CMKU/BC/6400/23 20. 03. 2023 

O: Czech z Lhotecké linie M: Colorata Canis Mayrau  
Chov: Vokatá Kateřina Maj: Vokatá Kateřina 
 
ABSENCE 
 
 

21 UNIQUE - URIEL DE LA NOÉ D´ORIENT LOF 1 B.BEA. 171512/0 10. 02. 2023 
O: Maximus de la Noé d´Orient M: Saba de la Noé d´Orient  
Chov: Cécile Wiplier Maj: Malovcová Daniela 
 
5měsíční velmi harmonická elegantní fena, ušlechtilá hlava, tmavé oko, nůžkový skus. 
Výborná horní linie, ještě ne úplně hotový front, ale výborné úhlení hrudních i pánevních 
končetin. Správná mechanika pohybu s velmi prostorným krokem, temperamentní přátelská 
povaha, výborné předvedení. Paspárky ok. 
 
VN1, Nejlepší štěně 
 



 
 
 

FENY/FEMALE     Třída dorostu/Puppy Class 

 
 
22 AMARU VROENGARD CMKU/BC/6388/23 20. 01. 2023 

O: Asgard My Daredevil M: Camayenne Gitigaro  
Chov: Valdhans Kateřina Maj: Valdhans Kateřina 
 
6měsíční fenka správného formátu, jemnější kostry. Výborná hlava, ještě ne úplně hotová, 
středně hnědé oko, nůžkový skus. Výborná hřbetní linie. Ještě ne hotový front, ale 
s výborným úhlením končetin. Velmi elegantní pohyb, milá a přátelská povaha, 
výborné předvedení, paspárky OK. 
 
VN1 
 



 
 
 

 

23 HAČI Z ÚDOLÍ BUKŮ CMKU/BC/6378/22 14. 11. 2022 
O: Plougar Des Bergers Aventureux M: Barracuda Warrior Soul  
Chov: Táborská Lenka Maj: Elisová Šárka 
 
ABSENCE 
 

 

FENY/FEMALE      Třída mladých/Junior Class 
 

 
 

24 AILEEN COEUR DE FAMILLE CMKU/BC/6338/22 09. 08. 2022 
O: Cris Ozzy Fanneli M: Beckie Grace z Pardubic  
Chov: Nevludová Petra Maj: Jasanská Dana 
 
11měsíční fenka. Jemná kostra. Korektní hlava, světlejší oko, nůžkový skus, chybí P2 vpravo 
dole. Klenutá hřbetní linie, chybějící předhrudí, strmější lopatka. Výborné úhlení pánevních 
končetin. Hrudník postrádá hloubku. V pohybu převažuje mimochod. Milá povaha, paspárky 
ok.  
 



VD 
 

 
 
 
  

25 ALIZÉE LA BRAVOURE VIOLETTE CMKU/BC/6320/22 04. 06. 2022 
O: Kojak Warrior Soul M: Bravoure le Feu de Diablesse  
Chov: Bártík Josef Maj: Bártík Josef 
 
 NEPOSOUZENA - ODSTOUPILA 
 
 
 

26 ARLET COEUR DE FAMILLE CMKU/BC/6336/22 09. 08. 2022 
O: Cris Ozzy Fanneli M: Beckie Grace z Pardubic  
Chov: Nevludová Petra Maj: Hladíková Lucie 
 
ABSENCE 
 
 
 

27 BEAUMONT SOLEIL CHARMANT MET.Beauce.185/22 16. 05. 2022 
O: Popeye Des Bergers De L' Oiseau Jaune M: Lexus I'Ame du Loup  
Chov: Őrsi Zsófia Julianna Maj: Őrsi Zsófia Julianna 
 
Velmi harmonická fena střední síly kostry. Výborná hlava, středně hnědé oko. Korektní 
hřbetní linie, výborný front, výborné úhlení pánevních končetin. Správná mechanika pohybu 
i výborné předvedení, velmi elegantní pohyb. Přátelská milá povaha. Paspárky ok. 
 
V2 
 



 
 
 

28 BLOOM RAZY LEVAH CMKU/BC/6353/22 01. 09. 2022 
O: Parsifal de l´Ame du Loup M: Echidna Du Gardiens Du Chaos  
Chov: Bejčková Veronika Maj: Bejčková Veronika 
 
10měsíční fena správného tělesného rámce. Výborná, ale nehotová hlava, tmavé oko, 
nůžkový skus. Výborná hřbetní linie, výborný front, výborné úhlení pánevních končetin s lehce 
vytočenými končetinami. Správná mechanika pohybu s výborným předvedením. 
 
V4 
 

 
 
 

29 CONNIE GRACE Z PARDUBIC CMKU/BC/6296/22 17. 05. 2022 
O: Car Fanneli M: Betty Grace z Pardubic 
Chov: Marel Radovan Maj: Mansfeldová Gabriela  

Harmonická fena, lehčí kostra, ještě ve vývoji. Korektní hlava, středně hnědé oko, nůžkový 
skus. Chybí P3 vlevo nahoře. Korektní hřbetní linie se spáditější zádí a chybí předhrudí. Krok 
pravidelný, veselý projev, i když nedůvěřivá. Není kontaktní. Je třeba pracovat na předvedení. 
Paspárky ok.  

 

VD 



 

 

 

30 DARLING SANIVEGE ČMKU/BC/6257/22 20. 02. 2022 
O: Etienn de Navarr Heart Boyard M: Abbie Colline du Bélier  
Chov: Kylarová Veronika Maj: Kylarová Veronika  
 
17měsíční výborně stavěná fena. Výborná hlava, i když ne úplně hotová, tmavé oko, nůžkový 
skus. Výborná hřbetní linie, výborný front. Výborné úhlení pánevních končetin, výborná 
mechanika pohybu. Správný energický projev, přátelská. Výborné předvedení. Paspárky ok.  
 
V1, CAJC 
 

 
 

31 DEA DIA DES GARDIENS DE ROME CMKU/BC/6383/22 09. 09. 2022 
O: Narcos des Contes de l´Abreuvage M: Lucy Noir des Gardiens de Rome 
Chov: Pantaleoni Marco Maj: Sauerová Anna  

10měsíční výborně stavěná fena, správná síla kostry. Velmi dobrá hlava, středně hnědé oko, 
nůžkový skus. Ne úplně pevná hřbetní linie, výborný front, výborné úhlení pánevních 
končetin. Správná mechanika pohybu, energetický krok. Výborné předvedení. Paspárky OK. 

V3 



 

 

32 DIAMOND SANIVEGE CMKU/BC/6256/22 20. 02. 2022 
O: Etienn de Navarr Heart Boyard M: Abbie Colline du Bélier  
Chov: Kylarová Veronika Maj: Kašparová Eliška  
 
17měsíční velmi elegantní harmonicky stavěná fena. Střední síla kostry. Stále ve vývoji. 
Korektní hlava se širokým postavením a nesením uší (což ruší celkový výraz psa). Tmavé oko, 
nůžkový skus, mohly by být výraznější pálené znaky. Výborná hřbetní linie, korektní úhlení 
hrudních i pánevních končetin. Správná mechanika pohybu. Pravidelný krok. 
Výborné předvedení. Paspárky ok. 
 
V 
 

 
 

  



FENY/FEMALE      Mezitřída/Intermediate Class 

 
 
33 GERA FANNELI ČMKU/BC/6233/22 15. 01. 2022 

O: Oural du Stuyver Veld M: Emma Fanneli 
Chov: Schwabová Jaroslava Maj: Drnovská Jarmila  
 
18měsíční výrazná fena správných proporcí. Korektní hlava, tmavě hnědé oko, nůžkový skus. 
Výborná hřbetní linie s lehce spáditější zádí, výborný front, korektní úhlení pánevních 
končetin. Krok pravidelný prostorný se správným temperamentem. Výborné předvedení. 
Paspárky ok. 
 
V1, CAC 
 

 
 
 

  



FENY/FEMALE       Třída otevřená/Open Class 

 
 
34 ABI DOGS BOHEMIA CMKU/BC/5691/18 25. 04. 2018 

O: Horex Mon Ami de Toujours M: Huguette z Ajysyt  
Chov: Havlíček Drahomír Maj: Novák Tomáš  
 
Výborně stavěná velmi harmonická fena správné síly kostry. Výborná ušlechtilá hlava, tmavě 
hnědé oko, nůžkový skus. Výborná hřbetní linie, lehce spáditější záď, výborný front, 
výborný hrudník. Výborné úhlení pánevních končetin. Správná dynamika a mechanika 
pohybu. Temperamentní a přátelská povaha. Výborné předvedení. Paspárky ok. 
 
V3 
 

 
 

  



35 ADELL SANIVEGE CMKU/BC/5621/18 31. 01. 2018 
O: Degas Fanneli M: Abbie Colline du Bélier  
Chov: Kylarová Veronika Maj: Kamlerová Eliška  
 
Výrazná harmonická fena silné kostry. Korektní hlava, středně hnědé oko, nůžkový skus. 
Pálené znaky na hlavě by mohly být výraznější. Volnější hřbetní linie, spáditá záď, ocas 
správně nasazen, ale vysoko nesený. Výborný hrudník, výborný front, korektní úhlení 
pánevních končetin,  pravidelný krok. Správné předvedení. Paspárky ok.  
 
V 
 

 
 
 

36 DUMBEA GITIGARO CMKU/BC/6056/20 27. 12. 2020 
O: Hary Querrier Psi Mysteria M: Alex from Sahara Dreams  
Chov: Bezoušková Gabriela Maj: Bezoušková Gabriela  
 
Výborně stavěná 2letá fena, správná síla kostry, výborné proporce. Středně hnědé oko, 
odpovídající zbarvení. Výborná hřbetní linie, s lehce spáditější zádí. Excelentní front, 
výborné zaúhlení pánevních končetin. Výborná mechanika pohybu s velmi prostorným a 
dynamickým krokem. Správný temperament a pěkná povaha. Výborné předvedení a paspárky 
ok. 
 
V1, CAC, Nejlepší fena, BOB 
 

 
 



 

37 EARTH Z ÚDOLÍ BUKŮ CMKU/BC/6125/21 21. 05. 2021 
O: Andreas Rotterdog M: Cyra Fanneli  
Chov: Ing. Lenka Táborská Maj: Malíková Jana  
 
2letá harmonická fena. Korektní hlava, středně hnědé oko, nůžkový skus. Výborná hřbetní 
linie, velmi dobré zaúhlení hrudních i pánevních končetin. Výborný hrudník. Pravidelný, ale 
kratší krok. Správné předvedení, paspárky ok. 
 
V 
 

 
 
 

38 EIREEN Z ÚDOLÍ BUKŮ CMKU/BC/6123/21 21. 05. 2021 
O: Andreas Rotterdog M: Cyra Fanneli  
Chov: Táborská Lenka Maj: Foltýn Michal  
 
ABSENCE 
 
 
 

39 FERRIE Z ÚDOLÍ BUKŮ CMKU/BC/6135/21 27. 05. 2021 
O: Python Warrior Soul M: Beatrice z Údolí buků  
Chov: Táborská Lenka Maj: Josífek Jiří  
 
2letá proporcionální fena. Ještě korektní hlava. Středně hnědé oko. Úbytek pigmentu. 
Nůžkový skus. Pevná hřbetní linie, spáditější záď. Strmější lopatka. Korektní úhlení pánevních 
končetin. Pravidelný krok s méně výrazným vykročením. Milá přátelská povaha, správné 
předvedení. Paspárky ok. 
 
V 
 



 
 
 

40 FLORETTE FANNELI CMKU/BC/5997/20 28. 07. 2020 
O: Basil Carský klenot M: Emma Fanneli  
Chov: Schwabová Jaroslava Maj: Kazdová Zuzana  
 
3letá fenka střední velikosti i síly kostry. Ještě korektní hlava, středně hnědé oko, nůžkový 
skus. Výborná hřbetní linie, lehce spáditější záď, výborný front, výborné úhlení pánevních 
končetin. Velmi prostorný hluboký hrudník. Správná mechanika pohybu i předvedení. 
Přátelská, ale méně kontaktní. Paspárky ok.  
 
V 
 

 
 
 

41 GENTILLESSE CARSKÝ KLENOT CMKU/BC/6087/21 24. 02. 2021 
O: Esmian le Coeur Pur M: Cadence Carský klenot  
Chov: Zimová Denisa Maj: Drncová Kateřina  
 
2,5letá velmi harmonická fena. Správná síla kostry i proporce. Výrazná správná modelovaná 
hlava. Středně hnědé oko, nůžkový skus, silná čelist. Výborná hřbetní linie, lehce spáditá záď. 
Výborný front. Výborné zaúhlení pánevních končetin. Výborná mechanika pohybu. 
Výborné předvedení. Srst není v ideální výstavní kondici. Paspárky ok.  
 
V4 



 

 
 

 

42 JEWEL Z BABANOVHO VŔŠKA SPKP 1951 02. 07. 2018 
O: Dagasse z Dorky M: Briana z Babanovho vŕška  
Chov: Viera Mozolová Maj: Malovcová Daniela  
 
5letá fena, výborná silná fena, silná kostra. Velmi ušlechtilá správně modelovaná hlava. 
Středně hnědé oko odpovídá zbarvení. Nůžkový skus. Volnější hřbetní linie, spáditější záď. 
Výborný front. Výborné úhlení pánevních končetin. Správná mechanika pohybu s velmi 
dynamickým krokem. Výborné předvedení. Paspárky ok. 
 
V2, Res. CAC 
 

 
 
 

  



FENY/FEMALE      Třída pracovní/Working Class 

 
 
43 BECKIE GRACE Z PARDUBIC CMKU/BC/5671/18 14. 03. 2018 

O: Benjamin Blue Psi Mysteria M: Anita from Sahara Dreams  
Chov: Marel Radovan Maj: Nevludová Petra  
 
ABSENCE 
 

44 BRAVOURE LE FEU DE DIABLESSE CMKU/BC/5609/18 05. 01. 2018 
O: Choisi z Husovy tvrze M: Diablesse l`Ami Noir  
Chov: Indráček David Maj: Bártík Josef  
 
5,5letá fena. Korektní hlava, tmavě hnědé oko, nůžkový skus. Volnější hřbetní linie, 
výborný front. Správné zaúhlení pánevních končetin, výborný krok, temperamentní projev, 
správné předvedení. Paspárky ok. 
 
V1, CAC 
 

 
 

  



45 CAMAYENNE GITIGARO CMKU/BC/5958/20 11. 05. 2020 
O: Jadran Astra Canina M: Arapiraca Gitigaro  
Chov: Bezoušková Gabriela Maj: Valdhans Kateřina  
 
3letá fena, výborná síla kostry. Správný tělesný rámec a harmonické proporce. 
Výborně modelovaná hlava. Středně hnědé oko, nůžkový skus. Trochu volnější hřbetní linie, 
výborný front, výborné zaúhlení pánevních končetin. Velmi temperamentní projev. Správná 
mechanika pohybu. Výborné předvedení. Paspárky ok. 
 
V2, Res. CAC 
 

 
 
 

46 FAUTRIX CANIS MAYRAU CMKU/BC/5850/19/19 11. 05. 2019 
O: Choisi z Husovy tvrze M: Heroine des Gardiens aux Coeurs Tendres  
Chov: Vokatá Kateřina Maj: Vokatá Kateřina 
 
 ABSENCE 
 
 

47 JO - JO LE COEUR PUR CMKU/BC/5642/18 06. 03. 2018 
O: Leeroy Argente de Sainte Petronille M: Doreen le Coeur Pur  
Chov: Ameigbereta Tančevová Lucie Maj: Coufalíková Iveta  
 
Mohutná fena správných proporcí. Korektní hlava, středně hnědé oko, nůžkový skus. 
Výborný front, výborné zaúhlení pánevních končetin. Lehce volnější hřbet. Trochu blahobytná 
kondice. Krok pravidelný. Temperamentní projev. Správné předvedení. Paspárky ok. 
 
V3 
 



 
 
 

FENY/FEMALE     Třída vítězů/Winner Class 

 
 
48 ALITA SOLEIL CHARMANT MET.Beauce.149/21 09. 04. 2021 

O: Mocca du Dragon Noir M: LexusI'Ame du Loup  
Chov: Őrsi Zsófia Julianna Maj: Őrsi Zsófia Julianna  
 
Výrazná fena střední velikosti. Silná kostra. Korektní hlava. Středně hnědé oko, nůžkový skus. 
Výborný hřbet. Výborný front i zaúhlení pánevních končetin. Prostorný a hluboký hrudník. 
Výborná mechanika pohybu s velmi dynamickým krokem. Srst na hřbetě mírně zvlněná. 
Paspárky ok. Přátelská povaha. 
 
V3 
 



 
 

49 AUBARY Z FARMY DAR - SLOVAKIA SPKP 2004 08. 05. 2021 
O: Ame Magnanime Cyrano Puissant M: Jewel z Babanovho vŕška  
Chov: Daniela Malovcová Maj: Malovcová Daniela  
 
2letá velmi výrazná elegantní fena. Silná a dobře stavěná kostra. Výborná krásně modelovaná 
hlava. Středně hnědé oko, nůžkový skus, pigment velmi dobrý. Výborná hřbetní linie. Lehce 
delší v bedrech. Korektní front, výborné zaúhlení pánevních končetin. Velmi dynamický 
pohyb, excelentní délka kroku. Výborné předvedení. Paspárky ok. 
 
V1, CAC 
 

 
 
 

50 ECHIDNA DU GARDIENS DU CHAOS CMKU/BC/5693/18/20 26. 10. 2017 
O: Hannibal Cendré de La Noe d'Orient M: Avantasia Du Gardiens Du Chaos  
Chov: Gulyás Viktória Maj: Bejčková Veronika  
 
5,5letá středně velká fena. Střední síla kostry. Korektní hlavy. Středně hnědé oko, nůžkový 
skus. Výborná hřbetní linie s lehce spáditější zádí. Excelentní front. Výborné zaúhlení 
pánevních končetin. Správná mechanika pohybu. Výborné předvedení. Přátelská povaha. 
Paspárky ok.  
 
V4 
 



 
 
 

51 ELISCHKA CARSKÝ KLENOT CMKU/BC/5602/17 25. 12. 2017 
O: Diego z Ajysyt M: Cadence Carský klenot  
Chov: Zimová Denisa Maj: Kaledus Karolína  
 
5letá fena. Střední velikosti i střední síly kostry. Korektní hlava. Středně hnědé oko, nůžkový 
skus. Volnější hřbetní linie. Korektní úhlení hrudních i pánevních končetin. Pravidelný krok. 
Výborné předvedení. Srst není ve výstavní kondici. Paspárky ok.  
 
V 
 

 
 

52 GAIETÉ CARSKÝ KLENOT CMKU/BC/6086/21 24. 02. 2021 
O: Esmian le Coeur Pur M: Cadence Carský klenot  
Chov: Zimová Denisa Maj: Zimová Denisa  
 
2letá fena. Výborný tělesný rámec i kostra. Výborná hlava. Středně hnědé oko, nůžkový skus. 
Pálené znaky by mohly být výraznější. Volnější hřbetní linie. Výborný front. Výborné úhlení 
pánevních končetin. Výborný prostorný a dynamický krok. Výborné předvedení. Milá 
přátelská povaha. Paspárky ok.  
 
V2, Res. CAC 
 



 
 
 

53 IN OMNI VITA CANIS MAYRAU CMKU/BC/6177/21 28. 06. 2021 
O: Lester du Jardin d´Avril M: Colorata Canis Mayrau  
Chov: Vokatá Kateřina Maj: Vokatá Kateřina 
 
 ABSENCE 
 
 
 

FENY/FEMALE     Třída veteránů/Veteran Class 

 
 
  



54 ALEX FROM SAHARA DREAMS CMKU/BC/5089/14 18. 05. 2014 
O: Duncan Warrior Soul M: Ivanka z Husovy tvrze  
Chov: Fuxová Ilona Maj: Bezoušková Gabriela  
 
9letá fena střední velikosti a střední síly kostry. I přes svůj věk výjimečně temperamentní 
s velmi milým a přátelským projevem. Ještě korektní hlava. Nůžkový skus. Středně hnědé oko.  
Paspárky ok. 
 
V1, BOV 
 

 
 
 

55 CADENCE CARSKÝ KLENOT CMKU/BC/5043/14 10. 02. 2014 
O: Kerang Warrior Soul M: Bellissimé z Dorky  
Chov: Zimová Denisa Maj: Zimová Denisa  
 
9,5letá fena střední velikosti. Silná kostra. Výborně modelovaná hlava. Středně hnědé oko. 
Nůžkový skus. Výborná kondice vzhledem k věku a temperamentní veselý projev. 
 
V2 
 

 
 
 

  



FENY/FEMALE     Třída čestná/Honour Class 

 
56 COLORATA CANIS MAYRAU CMKU/BC/5544 15. 05. 2017 

O: Irko du Murier de Sordeille M: Heroine des Gardiens aux Coeurs Tendres  
Chov: Vokatá Kateřina Maj: Vokatá Kateřina 
 
ABSENCE 
 

 

 

 

 

NEJLEPŠÍ ŠTĚNĚ - UNIQUE - URIEL DE LA NOÉ D´ORIENT 

 

 

NEJLEPŠÍ DOROST - ANTHONY HANNI-BAAL VROENGARD 

 

 
  



NEJLEPŠÍ PES, BOS - MERRIC Z BABANOVHO VŔŠKA 

 

NEJLEPŠÍ FENA, BOB - DUMBEA GITIGARO 

 

 

BOV - ALEX FROM SAHARA DREAMS, BOJ - ATHOS COEUR DE FAMILLE, BOS, BOB 

 

  



SOUTĚŽE/COMPETITIONS - 29. 07. 2023  

 

Nejlepší pár psů/Best Couple 

1. místo - Début Carský klenot, Gaieté Carský klenot 
 

 

 

 

Nejlepší chovatelská skupina/Best Kennel 
1. místo - Soleil Charmant 

2. místo - Carský klenot 

 

 
 
  



Nejlepší vrh 
1. místo - Razy Levah 

 

 

 
  



SPONZOŘI VÝSTAVY: 
 
 

 
 
 

 
 
 

 

 
 
 
 

Chovatelská stanice Carský klenot 


